

財團法人金融聯合徵信中心
收支營運預計表
中華民國113年度

單位：新臺幣千元

前年度決算數		項 目	本年度預算數		上年度預算數		比較增(減-)數	
金額	%		金額	%	金額	%	金額	%
1,214,706	100.00	收 入	1,345,822	100.00	1,242,814	100.00	103,008	8.29
1,157,597	95.30	業務收入	1,253,372	93.13	1,182,277	95.13	71,095	6.01
1,157,184	95.27	查詢收入	1,252,772	93.09	1,181,717	95.08	71,055	6.01
413	0.03	其他業務收入	600	0.04	560	0.05	40	7.14
57,109	4.70	業務外收入	92,450	6.87	60,537	4.87	31,913	52.72
45,700	3.76	利息收入	78,215	5.81	47,923	3.86	30,292	63.21
7,941	0.65	投資收益-股利收入	5,693	0.43	4,328	0.35	1,365	31.54
32	0.00	處分不動產、廠房及設備利益	5	0.00	5	0.00	0	0.00
(694)	(0.06)	處分投資利益(損失)	0	0.00	0	0.00	0	-
0	0.00	租賃收入	10	0.00	10	0.00	0	0.00
0	0.01	透過餘絀按公允價值衡量之金融資產利益	2,043	0.15	3,870	0.31	(1,827)	(47.21)
4,130	0.34	其他業務外收入	6,484	0.48	4,401	0.35	2,083	47.33
850,086	69.99	支 出	1,022,700	75.99	963,994	77.56	58,706	6.09
850,086	69.99	業務支出	1,022,700	75.99	963,994	77.56	58,706	6.09
310,924	25.60	用人費用	364,403	27.08	340,836	27.42	23,567	6.91
482,244	39.70	業務費用	593,525	44.10	559,897	45.05	33,628	6.01
56,918	4.69	管理費用	64,772	4.81	63,261	5.09	1,511	2.39
0	0.00	業務外支出	0	0.00	0	0.00	0	-
364,620	30.01	本期稅前賸餘(短絀)	323,122	24.01	278,820	22.44	44,302	15.89
66,516	5.48	所得稅費用	52,819	3.92	52,300	4.21	519	0.99
298,104	24.53	本期稅後賸餘(短絀)	270,303	20.08	226,520	18.23	43,783	19.33

備註：百分比及前年度決算數細數之和與總數或略有出入，係尾數四捨五入所致。